
г. Москва 

О проведении конференции «Инновации в МЭИ» 

В целях развития инновационной деятельности 

приказываю: 

1. Провести 1 О ноября 2022 г. конференцию «Инновации в МЭИ» 

(ответственный - директор ЦИР Комаров И. И.). Предварительный перечень 

докладчиков, презентующих материалы о своем опыте создания и внедрения 

инноваций, приведен в приложении. 

2. Проректору по экономике Курдюковой Г. Н. обеспечить 

финансирование публикации сборника материалов конференции. 

3. Начальнику управления общественных связей Каплатой Д. Д. 

обеспечить фотосъемку и информационное освещение конференции на 

портале ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ», а также разработку дизайна сборника 

материалов конференции. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

директора ЦИР Комарова И. И. 

Ректор Н.Д. Рогалев 



Приложение к приказу 

от « С~> ja?4.e!}?{~ 2022 г. NQ /.:7/ 
О проведении конференции «Инновации в МЭИ» 

Предварительный перечень докладчиков конференции 

«Инновации в МЭИ» 

1. Гужов Сергей Вадимович доцент каф . АСУТП 

2. Егорова Наталья Владимировна доцент каф. ТОТ 

3. Знаменекая Мария Андреевна старший преподаватель каф . МЭП 

4. Курбатова Екатерина Павловна доцент каф. ЭМЭЭА 

5. Молоканов Олег Николаевич доцент каф . ЭМЭЭА 

б. Насыров Ринат Ришатович доцент каф. ЭЭС 

7. Сидоров Александр Андреевич старший преподаватель каф. НТ 

1 


